

Milówka, dnia 24.08.2018 r.

**Uczestnicy Postępowania
Przetargowego**

Dotyczy: zadania pn. Dostawa fabrycznie nowego pojazdu z zabudową typu śmieciarka przystosowanego do zbiórki bioodpadów oraz odpadów komunalnych. Postępowanie RRG.271.16.2018

Wójt Gminy Milówka informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem jak wyżej wpłynęło do Zamawiającego w dniu 24.08.2018 r. poniższe zapytania. Zgodnie z art.38 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za dopuszczalną formę wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o której mowa w punkcie 6 SIWZ ppkt 6.2.3 potwierdzenia stanu salda w postaci wydruku komputerowego z konta bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź 1: Potwierdzenie stanu salda może być dokumentem potwierdzającym wysokość posiadanych środków finansowych na rachunku bankowym. Przepis § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. poz. 1126) - nie określa formy, w jakiej może być wystawiana informacja banku, czy ma to być potwierdzenie stanu salda, czy informacja zawierająca oświadczenie wiedzy banków, co do wysokości dostępnych środków na konkretnym rachunku bankowym. Dopuszczalna jest każda forma informacji, istotne jest to, żeby pochodziła z banku (np. bankowy dokument elektroniczny nie wymagający dla swej ważności podpisu, ani stempla).. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej nie musi mieć formy wystawionego przez bank lub spółdzielczą kasę oszczędnościowo - kredytową zaświadczenia o wysokości posiadanych środków finansowych na rachunku w określonej dacie.

Pytanie 2:

W ppkt 17.2 (Istotne Postanowienia Na Dostawę Śmieciarki) Zamawiający wskazują, że w dniu protokólnego odbioru śmieciarki Wykonawca przekaże „dokument potwierdzający prawo własności”, czy Zamawiający ma na myśli fakturę sprzedaży wystawioną przez Wykonawcę?

Podstawą do wystawienia faktury sprzedaży, jest podpisany protokół zdawczo-odbiorczy. Czy Zamawiający dopuści możliwość dostarczenia faktury do maksymalnie do 2 dni roboczych od protokólnego odbioru śmieciarki?

Odpowiedź 2: Faktura sprzedaży jest dokumentem potwierdzającym własność. Podstawą do wystawienia faktury jest podpisany protokół zdawczo-odbiorczy, zgodnie z § 4 pkt.5 wzoru umowy.

Pytanie 3:

Jakie dokumenty Zamawiający rozumie pod określeniem(ppkt 17.2 SIWZ):

„kompletna dokumentacja techniczna śmieciarki określająca jej markę, parametry techniczne oraz wyposażenie”.

Odpowiedź 3: Kompletną dokumentację techniczną określającą markę, parametry techniczne zarówno podwozia jak i zabudowy śmieciarki.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi i konserwacji pojazdu, zabudowy i wyposażenia dodatkowego oraz katalog części zamiennych na płycie CD?

Odpowiedź 4: Tak. Katalog części zamiennych nie jest wymagany – patrz odpowiedź na zadane pytania opublikowana w dniu 23.08.2018 r w zakładce przedmiotowego postępowania.

Pytanie 5:

17.2 ISTOTNE POSTANOWIENIA NA DOSTAWĘ ŚMIECIARKI:

prosimy zmienić z:

"Wykonawca gwarantuje reakcję autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 24 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu. Wykonawca podejmie naprawę w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii. W przypadku zaistnienia awarii wynikającej z odpowiedzialności gwarancyjnej Wykonawcy, która spowodowałaby konieczność przestoju pojazdu dłuższego niż kolejne 72 godziny (dni robocze) licząc od momentu podjęcia naprawy, Wykonawca udostępni nieodpłatnie (w okresie trwania gwarancji) pojazd zastępczy o parametrach podobnych do pojazdu będącego w naprawie."

na:

"Wykonawca gwarantuje reakcję autoryzowanego serwisu fabrycznego w ciągu 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii, w zakresie ustalenia trybu działań serwisu. Wykonawca podejmie naprawę w ciągu maksymalnie 48 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia awarii. W przypadku zaistnienia awarii wynikającej z odpowiedzialności gwarancyjnej Wykonawcy, która spowodowałaby konieczność przestoju pojazdu dłuższego niż kolejne 72 godziny (dni robocze) licząc od momentu podjęcia naprawy, Wykonawca udostępni nieodpłatnie (w okresie trwania gwarancji) pojazd zastępczy o parametrach podobnych do pojazdu będącego w naprawie."

Odpowiedź 5: Zamawiający zmienił zapis i opublikował w dniu 23.08.2018 r załącznik nr 7 – „Projekt umowy – poprawiony” oraz załącznik „Gwarancja i serwis – poprawiony”.

Pytanie 6:

Prosimy usunąć

"W okresie gwarancji Wykonawca zapewni na swój koszt transport unieruchomionego pojazdu do autoryzowanego punktu serwisu lub przyjazd grupy serwisowej do siedziby zamawiającego."

lub zmienić na:

"W okresie gwarancji Wykonawca zapewni na swój koszt transport unieruchomionego pojazdu do autoryzowanego punktu serwisu lub przyjazd grupy serwisowej do siedziby zamawiającego, o ile unieruchomienie wynika z wad pojazdu."

Odpowiedź 6: Zamawiający zmienił zapis i opublikował w dniu 23.08.2018 r załącznik nr 7 – „Projekt umowy – poprawiony” oraz załącznik „Gwarancja i serwis – poprawiony”.

Pytanie 7:

Projekt umowy § 1. Przedmiot umowy

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje na siebie obowiązek dostarczenia do siedziby Zamawiającego używanej śmieciarki:

Pytanie: Przetarg dotyczy nowej, czy używanej śmieciarki?

Odpowiedź 7: Zamawiający poprawił zał. nr 7 Projekt umowy – poprawiony. § 1 otrzyma brzmienie: „Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje na siebie obowiązek dostarczenia do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowej śmieciarki”. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 8:

§ 5. ust 5. Prosimy o zmianę na:

"Podczas odbioru pojazdu Wykonawca przekaze Zamawiającemu dokument gwarancyjny określający okresy gwarancji, terminy usunięcia stwierdzonych wad i usterek, a także wskazującego całość świadczeń gwaranta na rzecz Zamawiającego oraz warunki odpowiedzialności gwaranta, w tym zobowiązanie do rozpoczęcia naprawy w terminie do 48 godzin (dni robocze), od momentu zgłoszenia (jako miejsce naprawy gwarancyjnej należy przyjąć siedzibę Zamawiającego). Naprawa powinna zostać zakończona w terminie 7 dni roboczych od dnia rozpoczęcia naprawy, chyba że zakres napraw z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, uniemożliwi wykonanie we wskazanym terminie, wówczas Strony ustalą nowy termin naprawy przy uwzględnieniu zakresu tych napraw.

§ 6. ust. 2 prosimy o zmianę na:

"W okresie, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest do bezpłatnej gwarancji, w tym bezpłatnego wykonywania napraw, o ile związane są one z wadami pojazdu."

§ 6. ust. 5 prosimy usunąć, gdyż jest to powtórzenie § 5. ust 5, ewentualnie prosimy zmienić na:

Wykonawca zobowiązuje się do realizacji napraw gwarancyjnych lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady dostarczonego pojazdu w terminie rozpoczęcia nie dłuższym niż 48 h (dni robocze) od momentu zgłoszenia. Naprawa powinna zostać zakończona w terminie 7 dni roboczych od dnia rozpoczęcia naprawy, chyba że zakres napraw z przyczyn niezależnych od

Wykonawcy, uniemożliwi wykonanie we wskazanym terminie, wówczas Strony ustalą nowy termin naprawy przy uwzględnieniu zakresu tych napraw.

§ 8. ust. 1 pkt 6) prosimy zmienić, w następujący sposób:

w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy, w przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy lub jej rozwiązania z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca."

Dodatkowo prosimy o dodanie pkt 7) w § 8. ust. 1, o następującej treści:

łączna suma kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 20 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy."

Prosimy o usunięcie z § 8. ust 2 i 3 oraz W par. 8 dodanie ust. 9

W przypadku gdy w czasie opóźnienia w dostawie przedmiotu zamówienia, zostanie użyczony pojazd o parametrach nie gorszych niż przedmiot zamówienia, lub zostanie taki pojazd udostępniony w czasie trwania naprawy gwarancyjnej, to kary umowne zastrzeżone na wypadek opóźnień nie będą naliczane."

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia zapisów zał. nr 7 Projekt umowy – poprawiony, poza zmianą zapisu określonego w odpowiedzi 7.

Pytanie 9.

Czy zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert na 07.09.2018r.? Procedura przygotowania ofert jest czasochłonna i wymagająca wglębnej analizy od strony technicznej i prawnej. Proponowany przez nas termin pozwoli nam na zebranie ofert od firm, które dostarczają poszczególne elementy zamówienia i finalnie złożyć ofertę w Państwa postępowaniu.

Odpowiedź 9: Nie. Zamawiający nie ma możliwości zgodnie z art.12a ustawy Pzp.

Pytanie 10.

Czy zamawiający przesunie termin realizacji zamówienia na 15.02.2019? Proponowany termin wynika z dostępności podwozi, która dzisiaj jest możliwa dopiero na początek przyszłego roku.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie przesunie terminu realizacji zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią nieodłączny element Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W Ó I T
Robert Piętka